ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.07.2021  № 3/52-5

 г. Тверь

О Порядке

приема, учета, анализа, обработки и хранения в территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними

документов при проведении выборов депутатов Законодательного

Собрания Тверской области седьмого созыва

 В соответствии со статьями 25, 26, 54 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ,

статьями 21,22, пунктом 3 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 14.02.2013 № 161/1192-6  «О Регламенте

использования Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка

проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума»,

постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021

№219/2983-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии

Пролетарского избирательного округа №5 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на

территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города

Твери»,  от 02.06.2021 № 3/21-7 «О порядке использования Тверского

регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва»

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города

Твери постановляет:

1. Утвердить Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения в

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города

Твери агитационных материалов и представляемых одновременно с ними

документов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Тверской области седьмого созыва (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района  города Твери                         Ю.О. Зарывных

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района   города Твери

Т.В.Козачок